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Møtereferat uke 22, 27.5.2026 

Denne gangen var vi samlet på Tangen lengst ute i Langesund. 12 medlemmer og en 
gjest var samlet ved bord og benker.  Idet klokken rundet 18:30 ble det tryllet frem 
vafler og boller som vi kunne nyte under møtet. Hver enkelt hadde med egen drikke.   

President Rolf hadde ingen gebursdager å melde. Men Sissel Berit tilbød seg å få 
bursdagsoppmerksomheten siden hun aldri blir nevnt, hun har nemlig fødselsdag i 
juli. Da kom det fram at det har Edrund også. Det ble velfortjent oppmerksomhet til 
dem begge.  

Kveldens tema var informasjonstavlene som er satt opp på Tangen i et 
samarbeidsprosjekt mellom Bamble Historielag, Langesund Rotaryklubb, Bamble 
Turlag og Bamble kommune. Prosjektet kom i stand etter initiativ fra Steinar Skilhagen 
som holdt i det fram til han døde i august i fjor. Deretter tok Tor Suhrke over og førte 
prosjektet fram til avslutning.  

Rolf T. var med fra LRK, lette opp, skrev og satte sammen teksten, også med hjelp fra 
de andre til å skaffe materiale. Det er lagt ned et stort arbeid, 1900 dugnadstimer.  

Vi har satt opp to tavler på Tangen, de er plassert under tak på samme stativ. Den ene 
tar for seg krig og forsvar, den andre informerer om Langesundstangens enestående 
frilufts- og naturområde. Veileder fra miljømyndighetene hadde frarådet å nevne navn 
på alle de sjeldne plantene, dette for å unngå unødig og ødeleggende interesse.  

Rolf fortalte for øvrig om tyskernes overtagelse og bruk av området. Allerede et par 
uker etter krigsutbruddet i 1945 gjorde de Tangen syd for Hesteklova til hærkystbatteri 
og dermed forbudt område, avstengt med gjerde og piggtråd, adkomst via bro som de 
bygget/forbedret over Hesteklova. Etter krigen overtok forsvaret anleggene, og i 1998 
ble de åpnet for allmennheten etter at også det norske forsvaret hadde trukket seg 
tilbake.   

En hyggelig og interessant time gikk fort, og vi avsluttet med å studere tavlene før vi i 
puljer trakk oss nordover og hjem.  

Ref: Perry 

 

  



 

 

 

Langesund Rotaryklubb 
Distrikt 2290    

 
 

Side 2 av 4 
 

 

  
Mot Tangen, før Hesteklova Informasjon på porten 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Skyttergrav Offentlig informasjon om naturen 
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Et par igjenmurte innganger til den indre del av festningen  

  

Rolf T. forteller 
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